

فرصت امروز

برای کسب و کار آفرینی

کافه مدیران



شبکه خانگی در گفت و گو با مهراون بیرومند، بررسی شد

برای موفقیت باید ریسک کرد

چندی است که میان رسانه‌های مختلف، رسانه جدیدی با نام شبکه‌خانگی بین مردم اهمیت پیدا کرده است. رسانه‌ای که پس از تجربه‌های مختلف حالا دست به سرپای سازی زده است. تجربه‌ای که توانسته مؤثر واقع.

۱۵



با تصویب کلیات در جلسه دبروز

برجام یک گام

به فرجام نزدیک شد

۸

«فرصت امروز» برنامه‌های دولت برای خروج از رکود را بررسی می‌کند

اعزام سرباز پیاده نقدینگی برای جنگ با رکود

تولید» را بر پیشانی خود دارد. در صورت تصویب، به اعتقاد تولیدکنندگان می‌تواند زخم عمیق صنایع کوچک را بهبود بخشد و کمک‌حال تولید باشد. تحرک بازار همزمان با تصویب کلیات برجام در مجلس و انتشار روزهای خوش اقتصاد حتی در بورس را نوید می‌دهد. مجموعه تحلیل‌ها و اخبار مربوط به این تحولات را در صفحات ۱، ۴، ۸ و ۱۲ روزنامه بخوانید.

خودروی وزارت صنعت از ریزنی با بانک‌ها برای اعطای تسهیلات ارزان به خرید خودرو خبر داده است. دو امکانی که می‌تواند دو بازار تأثیرگذار جامعه را به تحرک وادارد و به تبع آن گام‌های خروج از رکود برداشته شود. در همین حال شورای پول و اعتبار سناریوی تازه‌ای را برای بهبود حال تولید در دست دارد، طرحی که عنوان «اختصاص منابع ناشی از کاهش سقف سپرده قانونی بانک‌ها به بخش

گویا دولت در مبارزه با رکود جدی است و اسب‌های خود را زین کرده است تا رکود را زمین گیر نکند. هنوز دور روز از سخنان روحانی در مورد برنامه جدید دولت در مبارزه با رکود نگذشته که خبرهایی در بخش‌های مختلف برای تلاش ایجاد رونق اقتصادی به گوش می‌رسد. از یک‌سوی معاون وزیر راه گفته است افزایش سقف تسهیلات و اوراق مسکن در دستور کار است، از سوی دیگر مدیرکل صنایع

◆ برای سرمایه‌گذاران

گزارشی از سرمایه‌گذاری در بازاری که فعلا رکاد است

سرمایه‌گذاری روی یخ

بررسی سهمی از گروه لیزینگ بازار سهام

۱۴

۱۳

◆ برای مدیران

چگونگی مدیریت شغل اوراقچی اتومبیل از زبان رئیس اتحادیه سراغ نوفروشی بروید

کمپین دیجیتال با مسابقه موزیکال

۱۱

۱۰

دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی:

بزرگ‌ترین فساد با حمایت افراد خاص رخ داد

مشاور معاون اول رئیس‌جمهوری تحریم را شروع مبارزه اقتصادی با ملت ایران دانست و با تبیین آثار منفی آن گفت: در گذشته به اسم دوردزدن تحریم شرکت‌هایی تشکیل شد و منابعی در اختیار برخی افراد قرار گرفت به طوری که در حال حاضر به بعضی از آنها دسترسی نداریم. به گزارش ایرنا، کاظم پالیزدار، مشاور معاون اول رئیس‌جمهوری و دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی در دولت یازدهم در نشست خبری با اصحاب رسانه به پرسش‌های خبرنگاران درباره مسائلی همچون تحریم‌ها، پرونده بابک زنجانی، دانشگاه ایرانیان، مداخله بانک مرکزی دولت قبل در بازار ارز، پرونده‌های زمین‌خواری و اتهامات مطرح شده به جهانگیری پاسخ گفت.

خبرنگاری پرسید تعدادی از وزرای دولت دهم نامه‌ای به دادستان کل کشور نوشته و خواسته‌اند که رابطه زنجانی با وزرای دولت قبلی و فعلی مشخص شود، آیا زنجانی با وزرای دولت یازدهم رابطه داشته است؟ پالیزدار گفت: رابطه دولت یازدهم با زنجانی رابطه شاکتی و منشاکی است؛ دولت یازدهم مرداد سال ۹۲ سکان دولت را در دست گرفت و کابینه یازدهم نیز شهروان تقریباً به‌طور کامل فعالیت خود را آغاز کرد و بابک زنجانی به پیگیری‌های این دولت و اقدام مناسب و قابل تقدیر قوه قضاییه در دی‌ماه همان سال دستگیر شد. وی با تقدیر از رئیس دستگاه قضایی نسبت به این پرونده و تلاش‌های قوه قضاییه، اظهار داشت: دادستان تهران تعامل بسیار خوبی با دولت در رسیدگی به پرونده‌های مفاسد اقتصادی دارد و این روند همدلی و تعامل سبب امید برای رسیدگی قاطع به مفاسد اقتصادی شده است. سوال دیگری که از دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی پرسیده شد که در دادگاه زنجانی مطرح شده که براساس مصوبه ستاد تدابیر ویژه اقتصادی برخی منابع مالی به وی پرداخت شده، آیا این موضوع درست است یا خیر؟

پالیزدار اظهار داشت: با توجه به مستنداتی که در دادگاه ارائه و قید شده نشان می‌دهد که بین زنجانی و مسئولان دولت قبلی ارتباط وجود داشته و زنجانی نیز بنابر حمایت دولت گذشته اقداماتش را انجام داده است چرا که اگر حمایت‌های دولت قبل نبود نمی‌توانست فعالیت‌های خود را ادامه دهد. مشاور معاون اول رئیس‌جمهوری در جواب این سوال که اخیراً رئیس‌جمهور سابق از جهانگیری در خصوص برخی اظهاراتش ۱۲ اتهام را مطرح کرد، این شکایت اکنون در چه مرحله‌ای قرار دارد و دولت چه پاسخ‌هایی داده است؟ گفت: دوتند از موارد مطرحه در این

تصمیمات خوبی گرفته شود تا مردم خوشحال شوند. مظاهریان در پاسخ به این سوال که رونق مسکن می‌تواند اقتصاد را از رکود خارج کند، گفت: باید تلاش کنیم تا بازار مسکن از رکود خارج شود چون شاخص‌ها نشان می‌دهد که زمان خروج مسکن از رکود فرارسیده است. وی در پاسخ به این سوال که چرا بانک‌های خصوصی از پرداخت وام ۶۰ میلیون مسکن خودداری می‌کنند، گفت: به‌رحال بانک‌ها کمبود نقدینگی دارند چراکه اقتصاد کشور متکی بر بانک است تا بورس. این است که بانک‌ها توان ندارند قدرت طرف تقاضا را افزایش دهند. مظاهریان تأکید کرد: مشکلی که الان در بازار مسکن داریم طرف تقاضا است، در حال حاضر ساخت مسکن یک شیفتی پیدا کرده است و ما باید طرف تقاضا و قدرت خرید را بسازیم. وی افزود: یکی از راه‌های بالا بردن قدرت خرید متقاضیان در بازار افزایش تسهیلات مسکن است پس باید منتظر ماند تا خبرهای خوبی در این جهت اعلام شود.

مدیرکل صنایع خودروی وزارت صنعت خبر داد

رایزنی با بانک‌ها برای اعطای تسهیلات ارزان به خرید خودرو

کیفیت تأمین نکرده‌اند و در این باره از ابتدای سال برنامه کوتاهمدتی برای ارتقای کیفیت متناسب با قیمت انجام شده است. قتانی با بیان اینکه شیب قیمت همواره تندتر از شیب کیفیت بوده است، افزود: باید همراه با بالا رفتن قیمت، کیفیت هم افزایش می‌یافت، بنابراین طوری برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری شده است که خلأ موجود برطرف شود. وی گفت: نتایج این برنامه‌ریزی‌ها در کوتاهمدت ملموس نخواهد بود و در شورای سیاست‌گذاری اهداف موجود را به خودروسازان اعلام کرده‌ایم، علاوه بر این به خودروسازان در حوزه رفع عیوب، تکلیف کرده‌ایم تا علاوه بر خدمات و فروش در تأمین قطعات پرمصرف به‌صورت باکیفیت و باصالت توجه ویژه داشته باشند. قتانی در پاسخ به این سوال که وزارت صنعت در مواجهه

مدیرکل صنایع خودروی وزارت صنعت با اعلام اینکه برای رساندن کیفیت خودرو به سطح انتظارات مردم برنامه کوتاهمدت تدوین شده است، گفت: با نظام بانکی برای ارائه تسهیلات خرید خودرو رایزنی شده، اما انتظاری برای کاهش قیمت نداریم. امیرحسین قتانی در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به این سوال که چرا با وجود حمایت بسیار از صنعت خودرو در ۳۰ سال گذشته، کیفیت خودرو همچنان پایین است و همچنان شاهد افزایش قیمت نیز هستیم، اظهار داشت: در حوزه کیفیت هدف‌گذاری، تولید طوری انجام خواهد شد که علاوه بر صادرات، تولید داخل هم به‌صورت رقابتی عرضه شود. وی افزود: خودروسازان حداقل نیازهای مشتریان را در حوزه

معاون وزیر راه و شهرسازی:

افزایش سقف تسهیلات و اوراق مسکن در دستور کار

از رکود خارج نشد، گفت: مسکن بخش بزرگی از بازار و اقتصاد است و میزان سرمایه‌گذاری که باید در آن صورت بگیرد تا بتواند چشم در بازار ساخت‌وساز صورت گیرد قابل توجه است، برای همین است که پیشنهادهایی که وزارت راه و شهرسازی از لیزینگ تا رهن ثانویه و تا افزایش سقف وام داده برای این است که میزان سرمایه‌گذاری در بخش مسکن افزایش یابد. معاون مسکن و ساختمان وزیر راه شهرسازی تأکید کرد: در یک بخش این برنامه موفق شدیم اما بخش‌های دیگری از آن با محدودیت‌های نظام بانکی و نقدینگی آنها روبرو است. مظاهریان تأکید کرد: با قاطعیت می‌گویم خبرهای خوبی در این خصوص در راه است و البته این خبرهای خوب مستلزم مصوب شدن است، مثل افزایش سقف وام‌ها که می‌تواند میزان سرمایه‌گذاران را در بخش مسکن را افزایش دهد. وی ادامه داد: یکی از این خبرهای خوب می‌تواند افزایش سقف اوراق مسکن از ۳۵ میلیون به ۶۰ میلیون تومان باشد، اما به هر حال باید بگوییم که باید

هراس شاخص کل از سقوط تا ۵۷ هزار واحد

داشته است. بازار فرابورس ایران جلسه گذشته را بهتر از بازار بورس به پایان رسانید. شاخص کل این بازار با رشدی ۰.۶ واحدی در این جلسه به ۶۸۰۴ واحد رسید و ارزش معاملات آن در رقم ۴۱.۲ میلیارد تومان گزارش شد. بازار سبز و قرمز روز گذشته تفاوت چندان زیادی با روزهای پیشین خود نداشت. گروه قند و شکر در این جلسه توانستند بار دیگر به رنگ سبز کامل دست پیدا کنند و از سایر صنایع پیشی بگیرند. در این جلسه گروه «محصولات شیمیایی» ۳۲.۰۶ واحد تأثیر مثبت در شاخص کل اعمال کرد و عمده این تأثیر توسط فارس محقق شد. در طرف مقابل، گروه‌های «بانک‌ها و موسسات اعتباری»، «فراورده‌های نفتی، کک و سوخت هسته‌ای» و «خودرو و ساخت قطعات» به ترتیب با ۷۲.۸۱، ۲۹.۵۶ و ۱۶.۴۶ واحد تأثیر منفی در شاخص کل، ضربه اصلی را به این شاخص اعمال کردند. خرید کدهای حقیقی در این جلسه حدود یک‌سوم از کل خریدها را تشکیل می‌داد و از سوی دیگر فروش این

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه خبرهای خوش مسکنی در راه است، گفت: افزایش سقف تسهیلات و اوراق مسکن یکی از این خبرهاست. حامد مظاهریان در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سوال که مدت‌هاست بحث وام ۱۰۰ میلیون ساخت مسکن که به نام خریدار منتقل خواهد شد مطرح است، آیا این خبر صحت دارد، گفت: پرداخت تسهیلات ۱۰۰ میلیونی ساخت مسکن در حد پیشنهاد است و باید در شورای پول و اعتبار تصویب شود. وی افزود: سقف وام مسکن را شورای پول و اعتبار تعیین می‌کند. در حال حاضر سقف وامی که پرداخت می‌شود ۸۰ میلیون تومان است بنابراین باید وام ۱۰۰ میلیونی ساخت نیز مصوبه شورای پول و اعتبار را دریافت کند. مظاهریان در پاسخ به این سوال که اولایل سال دولت طرحی برای خروج مسکن از رکود داده بود که یکی از این روش‌ها همکاری و اعطای تسهیلات از سوی بانک‌ها بود اما بانک‌ها در این خصوص همکاری نکرده و بازار مسکن

فرشید شجاع کارشناس و تحلیلگر بازار سرمایه

ارتفاع شاخص کل بازار بورس اوراق بهادار تهران در پایان جلسه کاری گذشته یا ۱۰۹.۱ واحد نزول به ۱۲۸۷۸ واحد رسید. با آغاز معاملات در این جلسه، شاخص کل پس از ۳۰ دقیقه ایستادگی جهت صعودی را برای خود انتخاب کرد، اما این روند شکننده در مدت زمانی کمتر از ۱۵ دقیقه تغییر کرد. پس از آن، شاخص کل در مسیر نزولی با شیب کم قرار گرفته و این رویه تا پایان بازار ادامه داشت. ارزش معاملات این جلسه بازار با رشدی ۱۲۰ درصدی نسبت به روز پیشین خود در رقم ۹۲.۴ میلیارد تومان گزارش شد. این ارزش معاملات طی انجام ۲۴۴۲۳ معامله محقق شد و این رقم نسبت به روز پیشین خود تغییر چندان نداشت. بدین ترتیب ارزش میانگین هر معامله در رقم ۳۸ میلیون تومان محاسبه می‌شود که در قیاس با روز پیشین خود افزایشی بیش از ۱۰۰ درصدی



صادرات

بیمه

باید از نفوذ سیاسی در کشورهای منطقه به نفع اقتصاد استفاده کنیم

محمد لاهوتی، رئیس کنفدراسیون صادرات از موانع صادرات می گویند: همان طور که هزینه پرداخت می کنیم باید امتیاز بگیریم اما وقتی به بخش خصوصی و مسائل اقتصادی می رسیم، شاید برای حاکمیت اهمیت زیادی نداشته باشد. عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران در مورد وضعیت صادرات گفت: تولید در کشور ما رقابتی نیست و به همین دلیل از بازارهای صادراتی دور مانده ایم. تنها در صورت تولید صادراتی با کیفیت و قیمت رقابتی می توان امید به افزایش صادرات و درآمد ارزی کشور داشت. البته در مسیر صادرات مشکلاتی داریم که در برخی موارد با وجود داشتن تولید صادراتی در یک محصول، امکان صادرات آن از فعالان اقتصادی سلب می شود. این موانع باید در جای دیگری حل شود.

محمد لاهوتی در مورد برخی مشکلات در همکاری با کشورهای دوست خاطرنشان کرد: در مورد صادرات به کشور عراق که ارتباط سیاسی خوبی با این کشور داریم نیز با مشکلاتی مواجه هستیم. در جایی که توانسته ایم رقابتی باشیم یا دولت عراق با تعرفه سنگین اندازی کرده یا شرایط را قرار داده که به دلیل مشکلات کشور نتوانسته ایم، رابطه برقرار کنیم. عملاً فضا را از ما گرفته و به ترکیه و کشورهای دیگر داده است. وی ادامه داد: ما بیشتر نفوذمان را در مسائل سیاسی دیده ایم اما کشورهای پیرامونی ما در اقتصاد نفوذ کرده اند. درست است که در عراق نفوذ سیاسی داریم؛ به دلیل این نفوذ سیاسی می توانستیم، نفوذ اقتصادی هم داشته باشیم ولی چون دغدغه و موضوع اصلی حاکمیت این نیست به آن دوجهی نمی شود. همان طور که هزینه پرداخت می کنیم باید امتیاز بگیریم اما وقتی به بخش خصوصی و مسائل اقتصادی می رسیم، شاید برای حاکمیت اهمیت زیادی نداشته باشد.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران افزود: در مورد صادرات سییمان به عراق اتفاقی افتاد که خوشایند نبود. کشور عراق به دلیل کاهش قیمت سییمان صادراتی ایران روی سییمان ایران تعرفه گذاشت تا سییمان صادراتی ایران قیمت پایین تری نسبت به سییمان تولیدی عراق پیدا نکند. همین موضوع باعث شد تا سییمان ترکیه ای برای صادرات به این کشور مزیت پیدا کند و راه صادرات این کشور به عراق باز شود. این عضو هیأت نمایندگان اتاق تهران گفت: دولت عراق برای حمایت از تولیدکننده خود برای قیمت بالای وارداتی تعرفه گذاشته است. کاری که ما ۳۵ سال در این کشور انجام داده ایم و نتیجه نگرفتیم. ایران با قدرت سیاسی که در عراق داشت، نباید اجازه می داد روی کالای ما عوارض بگذارد و روی کالای ترکیه ننگداند.

لاهورتی تصریح کرد: در مواردی هم سراغ داریم که کشور خودمان روی برخی کالاها صادراتی عوارض می بندد که این موضوع هزینه صادرات را افزایش می دهد. اگر هشت سال هزینه های صادراتی ما به دلیل تصنیعی بودن نرخ ارز بالا بوده است، حالا که نرخ ارز واقعی شده و هزینه آن را به کشور تحویل کرده ایم، حداقل از این فرصت می توان برای صادرات استفاده کرد.

اصناف

رئیس فراکسیون اصناف در مجلس: واگذاری امور به اصناف نتایج مثبتی خواهد داشت



رئیس فراکسیون اصناف در مجلس شورای اسلامی گفت: اصناف ثابت کرده اند که توانایی بالایی در امور اجرایی دارند و در صورت واگذاری امور به آنان، موفق عمل می کنند. شهباز حسن پور در گفت و گو با خبرنگار اصناف ایران افزود: در سال های قبل نسبت به جایگاه و نقش اصناف کوتاهی شده بود اما امروز به همت اتاق اصناف ایران و تعاملات صورت گرفته بین سه اتاق همکاری بیشتر با دولت و مجلس شاهد تثبیت جایگاه اتاق اصناف ایران هستیم. وی با اشاره به اهمیت نقش تولید و صادرات در اقتصاد کشور گفت: برای تقویت تولیدات داخلی، رشد صادرات، افزایش سرمایه گذاری و رشد بهره وری، داشتن برنامه ریزی دقیق در عرصه دیپلماسی ضروری است.

حسن پور در خصوص عملکرد یک سال اخیر اتاق اصناف ایران اظهار کرد: اقدامات صورت گرفته در حوزه اصناف قابل تقدیر است و در این راستا نیازمند نقشه راه برای اصناف کشور هستیم.

بورسی شدن ایرانسل به صلاح نیست

وزیر ارتباطات:



بحث بورسی شدن ایرانسل کنسول نشده، اما بالاخره زمانی که شرکت های بزرگ قصد ورود به بورس را دارند باید آمادگی های لازم را در خود ایجاد کنند. به گزارش ایسنا، محمود واعظی درباره وضعیت بورسی شدن ایرانسل و ارائه سهام آن در بورس، تصریح کرد: شرکت ایرانسل شرکتی است که ۴۹ درصد سهام آن متعلق به سرمایه گذار خارجی است و اکنون در شرایطی که کشورهای مختلف قصد ورود به ایران و سرمایه گذاری در آن را دارند، لازم است شرکتی که در شرایط سخت همکاری کرده و سرمایه گذاری خود در ایران را رها نکرده حمایت کنیم و حال که این شرکت اعلام می کند شرایط برای آن آماده نیست ما هم کمی انعطاف پذیری داشته باشیم. واعظی در عین حال یادآور شد: از سوی دیگر باید به این نکته توجه داشت که این شرکت فعالیت های خود را به طور مرتب و شفاف انجام می دهد و این گونه نیست که اگر سهام آن در بورس ارائه نشود اتفاق خاصی خواهد افتاد. است، اما به هر حال حالا که

آخرین آمار شبکه فروش و خدمات رسانی صنعت بیمه در سال ۱۳۹۳



آمار موجود از ساختار بازار بیمه کشور تا پایان سال ۱۳۹۳ حاکی از رشد شبکه فروش و خدمات رسانی، اعم از شعب، نمایندگی ها، کارگزاری ها و ارزیابان خسارت در صنعت بیمه کشور است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، براساس این آمار تا پایان سال ۹۳ تعداد کل شعب شرکت های بیمه با ۲/۵ درصد رشد نسبت به سال قبل به ۱۰۲۷ شعبه در سراسر کشور رسیده است.

بررسی توزیع تعداد شعب در شرکت های بیمه طی این مدت حاکی از آن است که تمرکز شعب تنها در ۱۰ شرکت بیمه: ایران، آسیا، پاسارگاد، دانا، پارسیان، البرز، میهن، سینا، دی و آرمان (با سهم بین ۴/۱ تا ۱۹/۸ درصد و در مجموع ۶۸/۵ درصد سهم از شعب کل کشور) بالاتر بوده، به نحوی که تعداد شعب هر یک از آنها از میانگین ۴۱ شعبه برای هر استان بالاتر است.

مجموع تعداد نمایندگان شرکت های بیمه (اعم از جنرال و غیر) نیز به حدود ۳۹۰۰۰ نمایندگی در سراسر کشور رسیده که در مقایسه با سال قبل از آن ۵ درصد افزایش را نشان می دهد. بررسی توزیع تعداد نمایندگان بیمه طی سال ۱۳۹۳ نیز حاکی از آن است که تمرکز آنها تنها در ۱۰ استان: تهران، خراسان رضوی، اصفهان، فارس، مازندران، آذربایجان شرقی، گیلان، البرز، خوزستان و آذربایجان غربی (با سهم بین ۲/۵ الی ۲۲/۷ درصد و در مجموع بالغ بر ۶۸/۵ درصد سهم از کل)، بیشتر بوده و از متوسط ۱۲۵۶ نماینده برای هر استان بالاتر است.

در مقابل، تعداد مذکور در ۲۱ استان دیگر، کمتر یا مساوی ۹۹۵ نمایندگی بوده و ۳۱/۵ درصد مجموع سهم باقی مانده را به خود اختصاص داده است. محاسبه «ضریب تغییرات» تعداد نمایندگان بیمه در استان های کشور که طی سال ۱۳۹۳ حدود ۱۲۴ درصد به دست می آید، بیانگر آن است که تمرکز نمایندگان بیمه در برخی استان های کشور که قبلاً نام برده شد و به ویژه در استان تهران (با ۸۸۴۷۷ نمایندگی و نزدیک به ۲۳ درصد سهم از کل) بالاست. براساس این آمار، نمایندگان بیمه عمر شرکت های بیمه با ۱۸/۳ درصد افزایش از مقایسه با سال گذشته به ۴۹۰۰ واحد نزدیک شد. تعداد نمایندگان بیمه جنرال ۸۷/۵ درصد و ۱۲/۵ درصد دیگر را نمایندگان بیمه عمر تشکیل می دهد.

تمرکز تعداد نمایندگان بیمه جنرال در ۱۰ شرکت بیمه ایران، آسیا، پاسارگاد، پارسیان، دانا، کارآفرین، البرز، معلم، توسعه و نوین (در مجموع با ۷۷/۱ درصد سهم از کل این تعداد) بیشتر بوده و از مقدار متوسط برای هر شرکت بیمه (با ۱۳۶۲ نمایندگی جنرال) بالاتر است. در سال ۱۳۹۳، تنها ۱۳ شرکت بیمه دارای نمایندگان بیمه عمر هستند. طی سال مورد بررسی این تعداد بین شرکت های بیمه به نحوی توزیع شده که تنها در شش شرکت بیمه (پاسارگاد، پارسیان، کارآفرین، معلم، رازی و نوین) در مجموع با ۹۶/۵ درصد سهم از کل تمرکز در حد بالایی بوده و تعداد نمایندگان عمر هفت شرکت دیگر کمتر یا مساوی ۷۰ نمایندگی عمر است.

براساس این گزارش، تعداد کل کارگزاران بیمه در سال ۱۳۹۳ معادل ۵۹۱۱ کارگزاری است که در سراسر کشور پراکنده شده و در مقایسه با سال گذشته ۱۸ درصد رشد را نشان می دهد.

بررسی توزیع کل کارگزاران بیمه در استان های کشور طی سال ۱۳۹۳ حاکی از آن است که تنها در هفت استان کشور (تهران، خراسان رضوی، اصفهان، یزد، آذربایجان شرقی، مازندران و فارس با سهم بین ۳/۴ تا ۴۲/۲ درصد و در مجموع با ۷۶/۳ درصد سهم از کل) تمرکز آنها بیشتر بوده، به نحوی که تعداد کارگزاران بیمه آنها از میانگین ۱۹ واحد برای هر استان بالاتر است. در مقابل، تعداد کارگزار در ۲۴ استان دیگر کمتر یا مساوی ۱۹ کارگزاری بوده و ۳۲/۹ درصد مجموع سهم باقی مانده را به خود اختصاص داده است.

براساس آمار گمرک اعلام شد آسیا مبدا سه چهارم کالاهای وارداتی به کشور



واردات از تمام قاره های طی شش ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، کاهش یافته است بیش از سه چهارم واردات کشور طی شش ماهه ابتدای امسال از کشورهای آسیایی وارد شده است. به گزارش صدای اقتصاد، براساس آمار گمرک ۱۱ میلیون و ۶۰۳ هزار تن کالا به ارزش ۱۵ میلیارد و ۷۸۸ میلیون دلار از کشورهای آسیایی وارد کشور شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۴ درصد از لحاظ وزن و ۲۲ درصد از لحاظ ارزش کاهش داشته است. سهم این قاره در کل ارزش واردات کشور ۷۵/۷ درصد بوده است. همچنین طی نیمه نخست امسال ۲۲،۱ درصد از ارزش کل کالاهای وارداتی کشور نیز از کشورهای اروپایی وارد کشور شده است. میزان واردات کالا از کشورهای اروپایی طی این مدت پنج میلیون و ۱۰۲ هزار تن کالا به ارزش ۴ میلیارد و ۶۱۱ میلیون دلار بود که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۱۳/۷ درصد و از لحاظ ارزش حدود ۱۲ درصد کاهش داشته است.

پیشنهاد دبیر کل اتاق مشترک ایران و عراق به صادر کنندگان به عراق نیارمند یک واکنش سریع از سوی صادر کنندگان هستیم



دبیر کل اتاق مشترک ایران و عراق صادر کنندگان به عراق را به واکنش مناسب و کاربردی در پاسخ به رفتار عراقی ها دعوت کرد. جهانپخش سنجدی شیرازی ادامه داد: به دنبال تمام تلاش هایی که ما برای حل این مشکل کرده ایم اما عراقی ها پاسخ به این مشکلات را به اختلافات میان اقلیم و دولت مرکزی می دهند و پاسخ قانع کننده ای ندارند. دبیر کل اتاق مشترک ایران و عراق درباره چگونگی تاثیر واکنش ها از سوی ایران گفت: من فکر می کنم ما بیش از این نیازمند ارائه واکنش هستیم و واکنش های رسمی که همیشه صادر می شود کافی نیست، جهانپخش سنجدی شیرازی توضیح داد: ما نیازمند به واکنش مناسب و کاربردی از سوی صادر کنندگان هستیم. آنها می توانند در یک واکنش اعتراضی و خودجوش صادرات به این کشور را برای یک یا دو روز متوقف کنند که زمینه اعتراض تجار عراقی نیز فراهم شود. سنجدی گفت: به نظر من این اقدام می تواند واکنش بسیار مثمر ثمری باشد. آنها باید اهمیت واردات به کشور را در مقابل اختلاف نظرهای داخلی شان متوجه شوند.

پروانه وجود دارد، تفاوتی نداشته و نه نهایت یک پروانه برای آنها صادر شده است. اکنون شرکت همراه اول برای هر دقیقه خدمات مخابرات چه زمانی کند و سود این شرکت هم مشخص است. حال لازم است این سود صرف روند توسعه شود، اما این اتفاق رخ نمی دهد. واعظی در ادامه در پاسخ به این سوال که با این وجود واکنش وزارت ارتباطات و شرکت مخابرات چه زمانی خواهد گرفت، تصریح کرد: ما هیچ کشمکش با جایی نداریم، در گذشته در مقطعی از زمان تعرفه های این شرکت افزایش پیدا کرد و حال وقتی در این زمینه بود، دولت مطرح شده بود، اظهار کرد: موضع ما در این خصوص از ابتدا تاکنون یکسان بوده و همان اول اعلام کردیم که به دنبال دولتی کردن مخابرات نیستیم و هیچ گاه در این مسیر کوچک ترین گامی برنداشته و تمام تلاش خود را در راستای توسعه و بهبود کیفیت خدمات مخابرات قرار داده ایم.

جشنواره مد و پوشش اسلامی دی ماه برگزار می شود

لزوم توجه ویژه به مدلینگ



اداره کل امور بانوان شهرداری تهران برای دومین سال پیاپی جشنواره مد و پوشش اسلامی ایرانی تسنیم را با تأکید بر خانواده و ترویج سبک زندگی اسلامی ایرانی برگزار می کند. ترنس معدنی پور، مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران ضمن بیان مطلب فوق گفت: این جشنواره با هدف حفظ

امنیت و سلامت روانی زنان در اجتماع و الگوسازی پوشش مناسب اداری و اجتماعی بانوان شهر تهران برگزار و در قالب بخش خلاقیت‌های فرهنگی هنری چهارمین جشنواره تسنیم در دو بخش پوشش اجتماعی زنان شامل ماتنو، شلوار، جادر و پوشش سر و چارپ و بافت پارچه برگزار می‌شود. او در توضیح ضرورت

امینت و سلامت روانی زنان در اجتماع و الگوسازی پوشش مناسب اداری و اجتماعی بانوان شهر تهران برگزار و در قالب بخش خلاقیت‌های فرهنگی هنری چهارمین جشنواره تسنیم در دو بخش پوشش اجتماعی زنان شامل ماتنو، شلوار، جادر و پوشش سر و چارپ و بافت پارچه برگزار می‌شود. او در توضیح ضرورت

هاشمی خطاب به رئیس مجلس لهستان:

نباید اروپا ورود آوارگان جنگی را بحران بداند

لهستان که موج جدید ورود آوارگان به اروپا را بحران خوانده بود، گفت: شما که یک مجموعه ۳۰ کشوری هستید، چگونه وقتی با این مهاجران مواجه شده‌اید که هنوز به یک میلیون هم نرسیده است، آن را بحران می‌خوانید، در حالی که در کشور ما، حتی زمانی که درگیر جنگ افغانستان و عراق زندگی می‌کردند، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، مهاجرت ۱۲۰ هزار لهستانی در زمان جنگ جهانی دوم به ایران را نمونه‌ای دیگر از سعه صدر مردم ایران در پذیرش آوارگان توصیف کرد و گفت: جامعه جهانی از مجموعه

ضخیم تمرکزگرایی را به عنوان شیوه مرسوم مارکسیستی بشکند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه سخنان خویش با یادآوری مجموعه بحران‌هایی که دامن بشریت را در اوکراین، سوریه، یمن، بخش‌هایی از آفریقا و جاهای دیگر دنیا گرفته است، گفت: راه حل همه این مشکلات با توجه به مسائل انسان دوستانه، مذاکره و گفت و گو است. هاشمی هاشمی، بخش‌هایی از آفریقا و جاهای دیگر دنیا گرفته است، گفت: راه حل همه این مشکلات با توجه به مسائل انسان دوستانه، مذاکره و گفت و گو است. هاشمی هاشمی، بخش‌هایی از آفریقا و جاهای دیگر دنیا گرفته است، گفت: راه حل همه این مشکلات با توجه به مسائل انسان دوستانه، مذاکره و گفت و گو است. هاشمی

سیاست

حمله دوباره رژیم صهیونیستی به نوار غزه

بین غزه و خط سبز رخ داد. ظام نور ۳۰ ساله که پنج ماهه باردار بود، به همراه دختر دوساله‌اش به نام «رهف یحی حسنان» به شهادت رسیدند در این حمله سه نفر از اعضای خانواده آنها نیز زخمی و منزلشان در منطقه زیتون در غزه به‌طور کامل ویران شد. جنگنده‌های صهیونیستی صبح یکشنبه دو مقر گردان‌های الجزیره در حمله جنگنده‌های اسرائیلی به غزه هدف گرفتند که یک حمله دیگر نیز به مرکز غزه داشتند. رژیم صهیونیستی مدعی شد که این حملات را در واکنش به اصابت دو موشک از غزه به سمت شهرک‌های اسرائیلی صورت داده است.

تیتراخبار

منابع خبری گزارش دادند که نیروی هوایی عراق کاروان سرکرده داعش را بمباران کرد. جنگنده‌های «انتلاف ضد داعش» تحت رهبری آمریکا در اقدامی که نقض آشکار قوانین بین‌المللی به حساب می‌آید، منطقه مسکونی در حومه حلب را بمباران کردند که به تخریب کامل دو نیروگاه برق انجامید.



خبرگزاری رویترز به نقل از مسئولان امنیتی ترکیه اعلام کرد، شواهد اولیه نشان می‌دهند که بمب‌گذاری‌های روز شنبه در شهر آنکارا کار گروه تروریستی داعش بوده است

جلبه

آغاز ثبت‌نام پرداخت وام بانزشتگان کشوری

آن اندیشیده شود. جبران و ترمیم حقوق بانزشتگان موضوع بزرگی است و ۲۴ هزار میلیارد تومان بار مالی برای دولت در بردارد. کشور چندیسال تورم و تحریم را تحمل کرده و امید است با حل مشکلات کشور بتوانیم خواسته برحق بانزشتگان را در مسیر مناسب قرار دهیم. مدیرعامل صندوق بانزشتستگی کشوری با اشاره به وام‌های قرض‌الحسنه بانزشتگان تورم: میزان این وام‌ها ۵۰ هزار بود که اکنون به ۲۵۰ هزار وام افزایش یافته و از روز یکشنبه سایت صندوق بانزشتستگی برای ثبت‌نام وام باز شده‌است. اسامیان همچنین به افزایش تورم‌های سیاحتی زیارتی از ۵۰ هزار به ۹۰ هزار مورد خبر داد و گفت: امیدوارم مباحث بیمه تکمیلی و درمانی بانزشتگان نیز حل شود و روزی را ببینیم که خدمات سلامت هم قیمت واحد داشته باشد.

محمود اسامیان، مدیرعامل صندوق بانزشتستگی کشوری روز یکشنبه در مراسم تجلیل از بانزشتگان نمونه گفت: طی سال‌های ۸۴ تا ۹۲ روند تورم در کشور به‌گونه‌ای بود که افزایش حقوق‌های سالانه، نمی‌توانست جبران‌کننده باشد. وی افزود: قدرت خرید بانزشتگان در حد نراحت‌کننده‌های کاهش یافت، البته هر چه بر سرمان می‌آید از خود ماست. وقتی کسانی آمدند که گفتند نفت را سر سفره مردم می‌آورند، به آنها رأی دادید، امروز شاهد این مسائل و مشکلات هستیم. مدیرعامل صندوق بانزشتستگی کشوری با بیان اینکه امسال نرخ تورم ۱۵ درصد بود و حقوق بانزشتگان ۱۴ درصد افزایش یافت، عنوان کرد: اما متأسفانه در آن هشت سال فشار بسیاری وارد شده است و مرتب این مسئله را به دولت منتقل می‌کنیم تا تدبیری برای

تیتراخبار

اسدالله جولایی، مدیرعامل ستاد دپه کشور با هشدار به آمار افزایش محکومان مالی به‌ویژه زندانیان چک‌های بانکی گفت: بیش از ۵۵۰۰ زندانی غیرعمد در کشور از این دسته از محکومان تشکیل می‌دهند. برج میلاد تهران همزمان به مناسبت هفتادمین سالگرد تأسیس سازمان ملل متحد، در تهران دوشنبه شب با رنگ آبی که نماد صلح ملل متحد است، نورپردازی می‌شود.



هابیل درویش، مدیرعامل شرکت مترو گفت: خط مترو فرودگاه مهر آباد به‌زودی افتتاح می‌شود

فرهنگ

باران کوثری در «هفت ماهگی» می‌ماند

بیمارستان بستری شد، دغدغه کار را داشت و می‌گفت که در هر شرایطی خودش را به کار می‌رساند؛ او بسیار علاقه‌مند است و حضور چنین بازیگرانی موهبتی برای سینماست. خوشبختانه حامد بهداد که هم‌بازی باران کوثری است نیز روحیه بسیار خوبی دارد و کارش را ادامه می‌دهد و این اتفاق باعث نشد که بچه‌ها انرژی و روحیه‌شان را از دست بدهند، تنها اتفاقی که می‌افتد این است که فیلمبرداری ما کمی طولانی‌تر می‌شود که مشکل خاصی نیست. تهیه‌کننده فیلم «هفت ماهگی» در عین حال تأکید کرد: از روز اول خود من سلامتی و جان باران از همه چیز مهم‌تر بود، وقتی خودش این همه انرژی و دغدغه دارد، بسیار به ادامه کار دلگرم شدم. ضمن اینکه او به سرعت روند بهبودی را طی می‌کند.

در پی عمل جراحی باران کوثری، تهیه‌کننده فیلم «هفت ماهگی» اعلام کرد که بازیگر دیگری را جایگزین او نمی‌کند و فیلمبرداری با حضور همین بازیگر ادامه پیدا می‌کند. منصور لشکری قوچانی، تهیه‌کننده هفت ماهگی در این زمینه گفت: ما در حال حاضر کارمان را ادامه می‌دهیم و به اینکه خانم «باران کوثری» زود خوب شود و بار دیگر به کار برگردد، امیدواریم؛ چرا که او بازیگری بسیار پرنutzerی و با محبت است و همه بچه‌ها منتظر آمدنش می‌مانند. بیش از ۵۰ درصد فیلمبرداری فیلم انجام شده است و کار ما حتماً به جشنواره فیلم فجر می‌رسد. او با ابراز خرسندی از عمل جراحی موفقیت‌آمیز باران کوثری ادامه داد: از همان روز اولی که باران در

تیتراخبار

کریستوفر نولان، کارگردان بریتانیایی درباره آینده سینما هشدار داد و گفت اگر نمایش دهندگان فیلم‌ها در سینما نتوانند تجربه فعلی مشتری را ارتقا دهند، تعداد مردمی که به سینما می‌روند کاهش می‌یابد. برایان کرانستون، بازیگر مطرح مجموعه تلویزیونی «بریکنگ بد» گفت آرزو دارد در نقش یکی از بنم‌های شربر مارول جلوی دوربین برد.



تیریل فیلم جدید برادران کونن یعنی «سلام سزار» دیروز به صورت آنلاین منتشر شد

ورزش

یک خبر بد دیگر برای رئال؛ مودریچ هم مصدوم شد

کروات رئال می‌تواند او را از ترکیب کپکشان‌ها دور کند. رئال مادرید هم از تیم‌هایی است که بازیکنان آسیب دیده زیاد دارد و هفته فیفا برای این تیم بسیار گران تمام شده است چرا که پیش از این هم با خبر آسیب‌دیدگی کریم بنزما ستاره آماده این فصل خود مواجه شد. اگر آسیب‌دیدگی مودریچ جدی باشد شرایط برای رافائل بنیتس بسیار سخت خواهد شد. کریم بنزما، سرخو راموس و کراوخال دیگر بازیکنان آسیب دیده رئال هستند اما بدون شک آسیب دیدگی مودریچ می‌تواند بسیار مهم‌تر باشد چرا که این بازیکن کروات نشان داده که یکی از کلیدی‌ترین بازیکنان رئال است.

روزنامه آس اسپانیا دلیل تعویض لوکا مودریچ، ستاره رئال مادرید در دیدار برابر بلغارستان را آسیب‌دیدگی این بازیکن دانست. تیم ملی فوتبال کرواسی در انتخابی جام ملت اروپا ۲۰۱۶ موفق شد که با سه گل بلغارستان به پیروزی برسد. لوکا مودریچ، ستاره کروات‌ها در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت اما در بین دو نیمه تعویض شد. روزنامه آس اسپانیا نوشت که دلیل اصلی تعویض مودریچ آسیب‌دیدگی او بوده که این موضوع باعث نگرانی هواداران رئال مادرید شده است. هر چند سرمربی کرواسی اعلام کرد که آسیب‌دیدگی مودریچ جدی نیست اما روزنامه آس اسپانیا نوشت که این آسیب‌دیدگی ستاره

تیتراخبار

ویلفرد لِمکه، مشاور ویژه دبیر کل سازمان ملل متحد در امور ورزش برای توسعه و صلح، از فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولان و کمپ تیم‌های ملی بازیدید می‌کند. تیم ملی امید فوتبال ایران با پیروزی دو بر یک مقابل یمن به فینال مسابقات غرب آسیا صعود کرد تا برای قهرمانی رقیب سوریه به شود.



تیم فوتبال ناشنویان ایران با برتری در بازی فینال برابر تیم ژاپن، قهرمان هشتمین دوره بازی‌های آسیا و اقیانوسیه (چین تایپه) شد



ژیلت، لحظه‌های جیمز باندی در زندگی هر مرد را جشن می‌گیرد

مرضیه فروتن



با نزدیک شدن به زمان اکران بیست و چهارمین فیلم جیمز باند به نام «SPECTRE»، ژیلت لحظاتی را در زندگی هر مرد جشن می‌گیرد که با احساس کنترل و اطمینان همراه است اما خلق این لحظات جیمز باندی نیاز به کسب یک نوع آمادگی کامل دارد.

برند ژیلت با مشارکت SPECTRE، یک طرح لباس به نام جینی تمسیم و بنگاه بزرگ املاک «The Fleming Estate»، به نمایش ابزار آلات دقیق، مهارت‌ها و آماده‌سازی‌هایی می‌پردازد که یک مرد برای ثبت لحظات از نوع جیمز باندی در زندگی روزمره خود به آنها نیاز دارد.

لحظات الهام‌بخش از نوع جیمز باندی

از اول اکتبر، ژیلت کمپین «Bond Moments» را با الهام از خالق و نویسنده جیمز باند، یان فلمینگ معرفی کرد. کلمات قدرتمند و شاعرانه فلمینگ ریشه و اساس این کمپین را تشکیل می‌دهد. نقل‌قول‌های او برای توصیف «Bond Moments» از طریق یک کمپین در تلویزیون، اینترنت و فروشگاه‌ها به کار می‌رود.

این کمپین با یک آگهی تلویزیونی کلید خورد که حرکت منحصر به فرد الهام گرفته شده از دنیای باند را با ابزارهای دقیق ژیلت ارتباط می‌داد. این ابزارها با کمک همدیگر مردان را برای مواجهه با «Bond Moments» در زندگی روزمره خود آماده می‌کنند.

فیلم «SPECTRE» روز بیست و ششم اکتبر در انگلستان و روز ششم نوامبر در کانادا اکران می‌شود.

ژیلت از نکات آموزنده جینی تمسیم، طراح لباس و برنده جایزه برای فیلم‌های SKYFALL و SPECTRE، جهت کمک به ایجاد حس اطمینان و اعتماد به نفس در مردان به منظور مواجهه با «Bond Moments» در زندگی روزمره خود کمک می‌گیرد. روز دهم اکتبر، جینی تمسیم در اکتان توپیر ژیلت ضمن به اشتراک گذاری یکسری رهنمودهای مفید به سوالات افراد درباره نحوه ایجاد این لحظات و تیپ‌های خاص پاسخ می‌دهد.

درست مثل جیمز باند، مردان با کسب آمادگی برای مواجهه با موقعیت‌های پیش رو بهترین احساس و بیشترین اعتماد به نفس ممکن را به دست می‌آورند.



به مدت بیش از ۱۱۰ سال، ژیلت با ارائه فناوری دقیق و عملکرد مناسب محصولات خود، سبک زندگی بیش از ۷۵۰ میلیون مرد در سراسر جهان را تغییر داده است. از اصلاح گرفته تا مراقبت پوست و محافظت در برابر تعریق، ژیلت استفاده از یکسری محصولات متنوع شامل ریش تراش، ژل اصلاح (ژل، فوم و کرم)، محصولات ویژه مراقبت از پوست، aftershave، ضد عرق‌ها، دئودورانت‌ها و شامپوی بدن را پیشنهاد می‌دهد.

درباره Procter & Gamble

P&G با ارائه یکی از قوی‌ترین پورتفولیوها شامل برندهای مورد اعتماد، با کیفیت و برتر نظیر «Gillette»، «Crest»، «Ariel»، «Always»، «Head & Shoulders»، «Olay»، «Oral-B»، «Pampers»، «Tide» و «Pantene» به مصرف‌کنندگان خدمت می‌کند. شرکت P&G تقریباً در ۷۰ کشور جهان فعال است. www.businesswire.com

آیا می‌دانستید

رهبر خلاق باشید

آیا می‌دانستید مهارت‌های رهبری دیروز در جهان شتابان و دائماً در حال تغییر کنونی از کارایی لازم و کافی برخوردار نیست؟ در شرایط جدید، فقط رهبران خلاق که آینده‌نگر (بصیر) هستند و با کارکنان خود همدلی می‌کنند، موفق خواهند شد. توجه به پنج راهکار زیر نقش مهمی در موفقیت رهبران خلاق دارد؛ به جای آن که نقش فرمانده را ایفا کنید و به اعضای تیم خود دستور دهید، مانند یک مربی آنها و سازمان را به سوی موفقیت هدایت کنید. به جای اعمال مدیریت و کنترل کارکنان و اطرافیان خود، فرآیند پیشبرد امور آنها را تسهیل کنید. اغلب، دانش تخصصی، تجربه و راهکارها وجود دارد، به کارکنان تان کمک کنید آنها را کشف کنند و به کار گیرند. با احترام گذاشتن به کارکنان، احترام گذاشتن متقابل آنها را کسب کنید؛ احترام با اجبار و زور به دست نمی‌آید. روش‌های مدیریت سازمان را نه تنها در زمان موفقیت بلکه در هنگام شکست نیز بشناسید و به کار بگیرید. بزرگوار باشید. در صورت موفقیت فروتنی خود را حفظ کنید و در صورت امکان فرصت درخشش و بزرگ شدن را در اختیار دیگران نیز قرار دهید.

فرصت امروز

دوم

www.forsatnet.ir

مدیریت تبلیغات

شماره ۳۴۴

دوشنبه ۲۰ مهر ماه ۱۳۹۴ | ۲۸ ذی‌الحجه ۱۴۲۶ | سال دوم | Mon. 12 Oct 2015

نگاهی به کمپین تبلیغاتی شرکت گرجی

هم‌نشینی چای، کتاب و بیسکویت در کمپین اینستاگرامی



کتاب، رمان و داندلند کتاب رشد بسیار زیادی در موتورهای جستجو دارند و جزو کلیدواژه‌های پر کاربرد و مهم محسوب می‌شوند. بنابراین سرمایه‌گذاری و تبلیغات در این حوزه‌ها به‌ویژه برای بیزنس‌هایی که قصد جذب کارساز از اینترنت دارند، مهم و حتی حیاتی است. از سوی دیگر در خارج از ایران سرمایه‌گذاری شرکت‌های خصوصی در کمپین‌های ترویج کتاب اقدامی تقریباً پذیرفته شده و مرسوم است. از آنجایی که بنده در زمینه دیجیتال مارکتینگ کتاب فعال هستم، بسیار با این سوال مواجه شده‌ام که به طور مثال قرار دادن عکس فلان خوردنی چه ربطی به کتاب دارد؟ حتی برخی آن را نوعی توهین به کتاب می‌دانند و اصولاً برایشان کتاب دارای ذاتی مقدس است. بنابراین در این زمینه با یک چالش فرهنگ عمومی رو به رو هستیم که طبیعتاً صاحبان سرمایه را نیز برای ورود به این عرصه دچار تردید می‌کند. این در حالی است

باید به این سوال که چرا کتابی را که از آن عکس انداخته‌اند دوست دارند پاسخ دهند و خواندن آن را به‌گونه‌ای از طریق همان متن به دوستان و دیگران پیشنهاد دهند. عکس‌ها با هشتگ #باشگاه-کتاب-گرجی در صفحه مخاطبان به اشتراک گذاشته شده و توسط کارشناسان مختلف گرجی قرار است امتیازدهی شوند. گرجی به منظور تشویق مخاطبان به خواندن کتاب کمترین امتیاز را به نحوه قرارگیری محصولاتش در عکس‌ها داده است. این

نوگس فرجی

چای، کتاب و بیسکویت سه محصولی هستند که با قرارگیری در کنار هم ایده کمپین اینستاگرامی یک شرکت تولیدکننده بیسکویت را شکل داده‌اند. شرکت بیسکویت گرجی در این کمپین از مخاطبانانش خواسته که از هم‌نشینی این سه محصول عکس بگیرند و به همراه یک متن خلاق در صفحه اینستاگرامی خودشان به اشتراک بگذارند. در این متن خلاقانه مخاطبان گرجی

در دنیای شبکه‌های اجتماعی هر روز شاهد برگزاری کمپین‌های در راستای تبلیغات یک برند داخلی هستیم؛ کمپین‌هایی که محدود به گرفتن چند عکس و به اشتراک گذاشتن آن در صفحه‌های خود برندها شده است. حال گرجی نیز در این راستا کمپینی برگزار کرده که عکس محور است ولی با رویکردی متفاوت. گرجی به مخاطبان گفته که از هشتگ استفاده کنند و عکس خود را در صفحه خودشان به اشتراک بگذارند، به نظر شما مخاطبی که هر روز شاهد کمپین‌های مشابه است، متوجه رویکرد گرجی می‌شود؟

بگذارید خودمان را جای مخاطب بگذاریم، مخاطب اول از همه به جذابیت عکس نگاه می‌کند؛ سپس مطلب را می‌خواند و اگر مطلب برایش جذاب باشد، دوستان خود را هم منشن می‌کند. کمپین گرجی یک کمپین عملگر است، بدین معنی که مخاطب فعال می‌طلبد. مخاطب باید عکسی از کتاب، بیسکویت گرجی و چای بگیرد. عملی جذاب، آشنا و ساده که ممکن است بارها و بارها مخاطب در زندگی آن را تکرار کرده باشد

کمپین گرجی یک کمپین عملگر است، بدین معنی که مخاطب فعال می‌طلبد. مخاطب باید عکسی از کتاب، بیسکویت گرجی و چای بگیرد. عملی جذاب، آشنا و ساده که ممکن است بارها و بارها مخاطب در زندگی آن را تکرار کرده باشد

گرجی اهمیت بیشتری به ایده‌های خلاقانه داده که این خود باعث احتیاط افراد برای شرکت در مسابقه می‌شود. در نتیجه می‌توان گفت این رویکرد اگرچه در کوتاهمدت ممکن است به جذب سریع افراد منجر نشود اما از آنجایی که به افراد شرکت‌کننده در مسابقه احترام می‌گذارد، در بلندمدت باعث جذب مخاطبان خواهد شد. ضمن آنکه رویکردهای توأم با احترام به مخاطبان طبیعتاً سازگاری بیشتری با کسانی که اهل کتاب و فرهنگ هستند، خواهد داشت.

هدف اصلی این کمپین تشویق به خواندن کتاب است، به نظر تان محصول گرجی با هدف این کمپین تناسبی دارد که گرجی خواسته در این کمپین آن را به کتاب وصل کند؟

بگذارید کمی عمیق‌تر در این باره بحث کنیم. اصولاً در جامعه ایران تفکری وجود دارد که فکر می‌کند مسئول فرهنگ در جامعه ایرانی وزارت ارشاد، سازمان تبلیغات اسلامی و سایر نهادهای دولتی و حکومتی هستند. بنابراین وقتی صحبت است از آمار اسفبار کتابخوانی می‌شود، بلافاصله وزارت ارشاد به‌عنوان مجرم اصلی معرفی می‌شود. اگر چه نهادهای دولتی و حکومتی سهم بسیار زیادی در گسترش فرهنگ کتابخوانی دارند اما نباید فراموش کرد که بخش خصوصی ظرفیت بالقوه بسیاری برای سرمایه‌گذاری در این حوزه دارد. از آنجایی که صاحبان سرمایه به دنبال یک سرمایه‌گذاری زودبازگشت هستند، چندان به تبلیغ کتابخوانی و کتاب اهمیت نمی‌دهند. این در حالی است که می‌توانم با اطمینان به شما بگویم که کلیدواژه‌هایی مانند

ایستگاه تبلیغات



با مک کافی از خواب بیدار شوید



مک‌دونالد در تصویر تبلیغاتی جدید خود قهوه خود به نام مک کافی را معرفی کرده است و به مشتریان می‌گوید که صبح خود را با مک کافی آغاز کنند. به گزارش مارکتینگ نیوز، در این آگهی فتنجان قهوه طوری روی دستمال سفیدرنگ قرار گرفته است که شکل یک چشم را نشان می‌دهد. در گوشه تبلیغ هم این جمله به چشم می‌خورد: «با مک کافی از خواب بیدار شوید».

دست‌اندر کاران:

اژانس تبلیغاتی: Moroch، دالاس، آمریکا
مدیر اجرایی خلاقیت: کوین ساتن
مدیران خلاقیت: دیوید سومز و داستین تیلور
مدیران هنری: دیوید سومز و داستین تیلور
عکاس: مارک راس
تهیه‌کننده: کایل اسپالدینگ
مدیر پروژه: اما راموس

تبلیغات خلاق



آگهی: سازمان Paraná - شعار: باتری شما در طبیعت به پایان نمی‌رسد. به آنها پایان مسئولیت بدهید!

DON'T DISCHARGE YOUR BATTERIES ON NATURE. GIVE THEM A RESPONSIBLE END.



